
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/211/2017 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/62/2015 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2017 roku poz. 1875) i art. 18a ust. art. 19 pkt.1, lit. f, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1785 ze zmianami)  Rada 

Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/62/2015 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Miedzichowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 7337


		2017-11-13T09:50:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




